9. Ab aliis) *Sacra Cardin. Congre-*
gatio censuit verba illa ab aliis intelligenti-
bus effe de infectione Collatore, refutat Gar-
c. 6, cap. 2, num. 275.

Quid si patipatronatus laicorum fuerit
Eccl.?) Vide Flamin. de Regn. l. 8, qua-
rum. num. 11. Zetola, in grax. Epise. p. 1.
verb. Parochia, S. 7, p. 273. Lacti. Zech.
de Republ. Capit. 28. num. 6, p. 32.
Steph. Grat. dicitur, foren. tom. 2, cap. 21.

xx Saca Cardinalium Congresatio i-
censuit : Exame per concutum fieri no-
debet in vacatione Parochialium, qui fu-
jurispatronatus laicorum, sed sufficit, qua-
depuratis a patrōnis examinatis ab exam-
inatoribus in diocesana Synodo depuratis
& idoneos judicetur, prout statuit hic Con-
Trident, non possunt tamen patrōni, qui
cum

tumque confutudine contraria non obstante, ad nutum amovere semel institutos, & Redemptor deputatum, refutum Flamin. de Refus. lib. 8. qnq. 9. num. 111. Zech. d. cap. 28. de Paroch. n. 6. Mart. Anton. Genesii. d. cap. 65. num. 2. P. Lessi. de Jus. lib. 2. cap. 34. num. 58. & 1. Gonzal. ad reg. 8. Cancel. glos. 6. num. 234. Gafli. d. f. 9. cap. 2. num. 255.

xx. Sacra Cardinalium Congregatio etiam in censu: Veniente vacatione Parochialium de jure patronatus laicorum, quando plures sunt praefaciuti, requiratur examen per concutum inter ipsos presentatos tantum, ut ex his, qui facto examine idonei ab examinatioribus renunciati fuerint, Episcopus cum eligat, quem carceris magis idoneum judicaverit, atque illum & non alium instituit, tunc hoc Decretum, referunt Gonzal. d. glos. 6. num. 238. Gafli. d. cap. 2. num. 256.

iii. Ulla de voluntate aut appellatio. &c.) Vide Axioma. ad l. 1. num. 4. lib. 16. lib. 3. nro. Regul. pag. 376. Gonzal. ad reg. 8. Cancell. glos. 9. S. 1. in annos contra nullis. num. 186. & 209. & d. glos. 6. num. 163. cum fess. ubi quid in 2. instantia. * Vidi Nic. Gare. de Benef. p. 9. cap. 2. num. 239. Ricci in praxi curiae Neapol. resol. 348. Steph. Grat. decr. 97. num. 17.

iv. Alias provisiores omnes. &c.) Vide Zerol. in praxi Episc. p. 1. verb. Parochie, S. pag. 270. Comprehendere etiam provisiones Papae dicit Gari. d. c. 2. n. 166.

xx. Sacra Card. Congregatio censuit, collationem Parochialis factam sine examen per concutum, eis nullam, & irritant, & prafatas Parochiales eo modo collata vacare, eamque collationem ad Sedem Apostolicam spedire, tunc Zerol. d. verb. Parochie S. d. c. 2.

* Preter supradictam formam.) Vide Steph. Grat. com. 2. d. c. 2. forens. cap. 211. num. 12. 33. & 34.

Vide annotat. ad hoc caput in appendice sub discurso 32. Card. de Luca.

CAPUT XIX.

Expellariis hactenus concessis uti nullas esto. Reversiones mentales, &c. nulli concedantur.

* D Ecerit sancta Synodus, 1. Mandata de providingo, &c. gratias, que expectativa dicuntur,

nemini amplius, & y etiam 2. colle-
gis, (4) Universitatibus, Senatoribus, & aliis singularibus personis, etiam sub nomine induiti, aut ad certam summam, vel alio quovis colore con-
cedi, nec hactenus concessis cuiquam
uti licere. (b) & Sed nec reservatio-
nes mentales, nec alia quecumque
gratias ad vacatura, nec induita ad
alienas Ecclesias vel Monasteria ali-
cui, etiam ex sanctae Romane Ec-
clesie Cardinalibus, concedantur, &
hactenus concessa abrogata esse cen-
seantur.

DECLARATIONES.

1. Mandata que expectativa dicuntur.)
Expectativa sunt omnino sublate, etiam
si illa facta sint de consensu Ordina-
tiorum.

Decetum hoc Expectativarum abro-
gationi intelligi debet, ut sonat ad literam
& non debet extendi etiam ex identitate
rationis.

Sua Sanctitas, ex sententia Congregatio-
nis censuit, primarias preces Caefarea Maj-
estatis non comprehendit hoc Decretum an-
no Domini 1575, die Jan. 25. sic dictum
est in una Camerata.

Ex hoc Decreto Expectativarum abro-
gationem colligitur, non posse ergi ab Epis-
copo Canonico superannumerarium ad fa-
tuam prabendari.

Congregatio Concilii censuit, expectativa
was cancellata a felicie recordatione Sive. S. 7.
V. & Gregorio XIII. cum pacificum fin. 149
(nempe, quia mandata sunt de provi-
do, videtur possi dici per obitum con-
deditis revocata), non debere a S. D. N.
per regulam generalem, sed specialiter re-
vocari, illas scilicet, que non fuerint for-
tune effectum, neque super his lites pen-
dant, S. D. N. Congregatio sententia
audira, cum pause sit expectativa con-
cessa, inclinavit nolle eas revocare.

2. Collegia.) Neque ipsa Capitula Ec-
clesiarum possunt Canonicos superannuma-
rios creare, tunc futura prabenda.

REMISSIONES.

& Vide Rebuff. in praxi benefic. in de
Refractis ad beneficia vacancia, optime
Gonzal. ad reg. 8. Cancel. S. 1. propositum
num.

num. 57. cum multis sequentibus. Contra
in Parochiis beneficiis, p. 4. cap. 5. P. Valer.
Reginaldi, in praxi fori panici. lib. 30. tract.
3. & num. 266.

& Etiam Collegii, & universitatis, &c.)
Quod, si non exprefſis, non comprehen-
deretur, noluit Gonzal. ad reg. 8. Cancel.
glos. 17. num. 22.

7. Sacra Card. Congr. ita censuit: expe-
ctativa sunt omnino sublate, etiam illa fa-
cta sunt de consensu Ordinatariorum, refert
Gonzal. d. s. 1. propositum num. 63; ubi num.
64. refolvit ex hoc Decreto expectativa-
rum abrogatarum colligi non posse erig-
i. & hactenus concessa abrogata ad futurum
prabendari.

& Sed nec expectativas mentales. &c.)

Quod mentalis reservatio erat, quando Pa-
pa reservabat beneficium, vel in specie,
vel in genere per Bullam, vel per breve,
ut persona statim provideret, quam non
expimebat, sed in mente retinebat, & sic
in nullis persona expresa favorem facta
fuerat reservatio, tunc enim dicebatur
mentalis, quasi in mente retinens quoad
provisionem persona, refolvit Gonzal. dict.
S. 1. propositum num. 67.

CAPUT XX.

Cause omnes ad forum Ecclesiasticum
quoniamlibet pertinentes in prima
instancia coram Ordinariis locorum
cognoscantur, & infra biennium ter-
minentur, ex quae licet ad alium
judicem appellare, immo & ante in
aliquo caujo. Caujas Matrimoniales
& criminales sicut Episcopis cognos-
cantur, etiam caujo quo controvertitur
de hismodi causa cognoscitur, &c.)
Legati de latere non procedant con-
tra clericos aliave personas Eccle-
siasticas, nisi Episcopo prius renun-
ciato & negligente. Actus de expensis
aliorum, & mercede Notarii co-
piam actionem dantis appellanti, &c.

1. * Aufa omnes ad forum Ec-
clesiasticum quoniamlibet
pertinentes, etiam beneficiis sunt,
2. in prima instancia & coram Ordinarii
locorum dumtaxat cognoscantur:
aque omnino, faletem 3. b infra

biennium a die y mox liis (a) ter. 4. Inf. fess.
b) aliquo post id spatium
liberum sit parvus, vel alteri illarum
judices superiores, alias tamen com-
petentes, adire, qui causam in eo statu-
ta, quo fieri, assument, & quam-
parum terminari curent, nec antea
alii committantur, nec avocentur:

& neque appellations ab eisdem inter-
posita 4. per Superioris quoque
recipiuntur; eorumque commissio, aut
inhibitio fiat, nisi a definitiva, vel 5.
C. n. a definitiva vim habente, & &c.
& cujus gravamen per appellationem
prabendari.

& Sed nec expectativas mentales. &c.)
Ab his excipiantur causa, que (b) i. nec
juxta canonicas sanctiones apud Sedem
Apostolicam sunt tractandas; vel specialiter
ex urgenti, rationabilique causa judi-
cavent summus Romanus Pontifex per
speciale scriptram Signaturam Sanctifi-
catae sue, & manu propria subscrivendum,
& committere aut avocare. 7. * Ad
hac 8. causa matrimoniales, 9. & 10. Criminales,
11. At-
chidaconi, 12. aut aliquam inferio-
rum iudicis, * etiam visando, sed
Episcopi tantum examini, & jurisdictioni
relinquantur; etiam in pra-
semita inter Episcopum & decanum, 13.
fieri Archidiacionum, aut alios inferio-
res super causarum illarum cognos-
tionis lis aliqua in qualcumque instan-
tia pendat, coram quo, si pars ve-
re paupertatem probaverit, * non co-
gnatur extra provinciam, nec in fe-
cunda, nec in terra instantia in ea-
dem causa Matrimoniali litigare; nisi
pars altera & p. alimenta, & expen-
sas litis velit subministrare. Legati
quoque etiam de latere, Nutiti, Gu-
bernatores Ecclesiastici, aut alii qua-
rumcumque facultatum vigore, non
solum Episcopos in predictis causis im-
pedire, aut aliquo modo eorum ju-
risdictionem lis præcipere, aut turbare
non praesumant; sed nec etiam
contra Clericos, aliave personas
Ec-

Ecclesiasticas, nisi Episcopo prius relinquio, & coquere negligente, procedant: alias eorum processus ordinationis nullius momenti sint, atque ad damum satisfactionem partibus illari, teneantur. Præterea si quis in calibus a jure permisit appellaverit, aut de aliquo gravamine conatus fuerit; seu alias ob lapsum benni, de quo supra, ad alium judicem recurrerit; teneatur acta omnia t coram Episcopo gesta, ad judicem appellations 14. expensis suis transire; et codem Episcopo prius admittit, ut si quid ei pro causa instructione videbitur, possit judicii applicationis significare. Quod si appellatus compareat, cogatur tunc is quoque actorum, que translatata sunt, expensas, pro portione sua, si illi tui voluerit, subire; nisi alter ex loci confuetudine servetur, ut scilicet ad appellantem integrum hoc onus pertineat. Porro ipsum actorum copiam teneatur notarius, congrua mercede accepta, & appellantem quantum citius, & ad minus intra mensem exhibere. Qui Notarius si in diffienda exhibitione fraudem fecerit; ab officiis administratione arbitrio Ordinarii suspendatur, & ad dupli paenam, quanti ea lis fuerit, inter appellantem, & pauperes loci distribuendam, compellatur. Judex vero, si & ipse impedimenti bujus concius, participes fuerit, aliter obstitetur, ne appellantem integre acta intra tempus traducerentur; ad candem dupli paenam, prout supra, teneatur: non obstantibus quoad omnia supra scripta, 15. privilegiis, indulvis, corditis, qua suos tantum teneant auctores, & aliis quibuscumque con stitudinibus.

DECLARATIONES.

1. *Causa omnis.*) Causa omnes ad forum Ecclesiasticum pertinentes, & Benefi-

ciales in prima via iustia, numquam per signaturum iustitiae alii constitutum. Et in matrimoniales cause fucunt, Episcopis vicinioribus; sed si vel de afflictis, aut revera beneficiis agatur, tunc in Curia committuntur.

Provisi per Sedem Apostolicam de beneficiis referatis, possunt virtus Brevia in favorem literarum, seu nomine Camerae Apostolicae ad accipendam possessio nem, coram Auditore episcopi Camerae declarari, circare, & ad judicium coram eodem auditore Camerae vocare possessores talium beneficiorum, occupantes & detinentes ac si coram Ordinario super possessio nrum tantum causa ventilari, & si sententia super eodem possessorio probata fuerit, potest pars aduersa causam in Curia committire.

2. *In prima instantia.*) Congregatio censuit, hoc non procedere in conservatoriis Universitatibus, & aliarum, de quibus cap. 6. Sess. 25.

3. *Infra biennium.*) Hoc cap. quo ceterum causas omnes a locorum Ordinarius est intr biennium retinendas, aliquo post id spatium liberum esse partibus, vel alteri illarum judges superiores adire, non habet locum, si non fuerit per judicem, quo minus infra dictum tempus causam definiri, sed vel ob qualitatem causa, vel parvum cavillationem. Congregatio enim censuit, si per judicem non fieri, partes alios Superiores adire non posse.

4. *Per superiores.*) Quando legitimate appellatur a sententia Episcopi, qui cum ultimis rampanis Seculi Apostoli delegatus, ex facultate Decretorum hujus Concilii, nihil est derogatorium jurisdictioni Metropolitanorum, & Literis, de off. ord.

5. *A definitiva reparari nequit.*) Fuit resolutum lab die 4. Augusti 1585, quod quando fuit appellatum a definitiva via habeatur, cuius gravamen per appellacionem a definitiva reparari nequeat, & gravamen fuerit iustificatum, quod tunc Concilium non disponat, an causa principale remittenda sit Ordinario, sed id remanet in dispositione juris communis.

6. *A definitiva reparari nequit.*) Intelligitur etiam hoc de gravamine indebet carcerationis. Ideoque Ordinarius tenuetur huic appellacioni deferre, & finere processum, interim tamen eo remanente in carcerebus, donec iudex appellacionis causa cognita aliud iuriferit.

Metropolitanus, quando ad eum appellatur, in causis concentribus explicatio-

6. Martii
1599.

new Decretorum Concilii Tridentini a cognitione da coram eodem Episcopo, & interim Episcopis ipse, & quidem iulus jurisdictionem exercet.

9. *Ex criminalibus.*) Nisi essent in quasi possessione immemorabili, cui in hoc Concilio non derogavit, si hujusmodi quasi possesso probata fuerit tribus sententiis conformibus & continuis.

Congregatio Concilii censuit, causam etiam criminalem adversus Clericum, quam 1597.

vis consentientem, non possit absque speciali commissione Papæ lignata in prima instantia a D. A. C. cognosci, nisi Episcopio quoque consentiat.

Congregatio Concilii censuit, Decreto 22. Januarii Concilii cap. 20. vers. ad hec. Sess. 25.

24. non esse substatim immemorabilem confitudinem, secundum quam inferiores Episcopos, non esse substatim immemorabilem confitudinem tribus sententiis conformibus probaverint, non esse impeditos eam exercere.

Ceterum antequam hujusmodi probationem per tres sententiens conformes ad prescriptum juris legitime praestiterint, Episcopum, inita cuius Diocesis fines in interior exsistit, debet hujusmodi jurisdictionem exercere.

Congregatio Concilii censuit, unicam 12. Febr. sententiam, quæ transiit fecerit in rem 1598. indicatam, ad effectum decisionis Congregationis Concilii tribus aquipollit.

10. *Non Decani.*) Hoc de facultibus voluit Congregatio intelligendum, non de Regularibus. Sed per hoc non prohibetur, quo minus Decani possit visitare subditos suos, aliquo obire munia.

Hoc Decretum non se extendit ad illos qui nullius Diocesis sunt, sicut nec ad Decanum & Capitulum ad Ordinarii jurisdictione exemptos, nec ad eos, quibus ex privilegio Apostolico, & confutudine etiam immemorabili causarum & controveriarum, contra & in ipsis, pernafisque ipsi subiectis ratione contractus, cogniti competit. Itaque Abbes, Praepositi, & Archipresbyteri nullius Diocesibus, qui Ordinarii jurisdictione ab immemorabili tempore circa funguntur, non comprehenduntur hoc Decretum.

Congregatio Concilii censuit, jurisdictionem etiamnam, quam N. Archipresbyter pietatis fidi adiunctum esse nisi probaret per tres sententiens conformes, se ab immemorabili tempore eam jurisdictionem exercuisse: interim vero, quod hujusmodi probationem per tres sententiens con-

Stallus 5.
Marti 1599.

conformes praeliter, Archiepiscopum, inter cuius Dioecesos fines Archipresbyteratum existere proponuntur, debet eam jurisdictionem exercere.

Quando inferiores Ordinarii volunt procedere in criminalibus, si legitime constet in immemorabili quasi possessione Archipresbyteri in cognoscendis decadendis causis criminalibus suorum Clericorum, Decretum hoc non derogavit huic immemorabili quasi possessioni, unde in ea Archipresbyter conservandus est. Supra hoc cap. §. Causa matrimonio.

11. Archidiaconi.) Hoc Decretum non impedit, ut Archidiaconus, qui competenter omnes oblationes, quae ex benedictionibus nubentium percipiuntur, hujusmodi jurisdictiones exercet, dummodo actus benedictionis relinquatur his, quibus ex Decret. Concil. sessi 24. cap. 1. de reformat. maritimo competit. Infra hoc cap. §. Si autem.

12. Aus. aliorum inferiorum iudicio.) Non comprehenduntur inferiores Prelati, qui sunt nullius Dioecesos. His post refutum est.

Facta visitatione, & servatis de jure servandi non potest cogi unus unus sumus innocentiam, & ex eadem causa coram Episcopo denuo purgare, nec debet puniatur, abs dem denouo potest puniri.

13. Sua. Archidiaconom.) Hor procedit in Archidiaconis & Decanis, qui sunt in Dioecesi Episcoporum non aucti in illis, qui nullius Dioecesos, & sic volunt Congregatio.

Quod Decani & ececi hic nominati, non possunt cognoscere causas matrimoniales, hoc etiam procedit, si essent excepti.

Si autem isti Decani, Archidiaconi, & ececi hic expressi, habent aliquod emolumenium in benedictione annularum pro Matrimonio, vel alii similibus, Concluim nihil ei prajudicari: oportet tamen remanere salvam dispositionem cap. 1. supra, eadem sessi de reform. marit. Paulo supra hanc cap. §. Archidiaconi.

14. Expensis suis transference.) Non contrariatur cap. 3. supra, nam ibi non loquitur de Notario, hic vero de Notario.

15. Privilegia.) Nota Concilium dimitat priuilegia & confunditudo Ecclesiarum derogate voluntie, ne illarum pretextu excludatur Episcopus, volens visitare, corrigeat & emendate.

REMISSIONES.

* Pro ornato hujus textus vide late trahita a Fatinacio in declaratione. Sacre Congregat, ab eo recollectis a fol. 35. in impremis Lugduni & que notant Aloys. Ricci. deci. 403. & sequens & in prax. var. resolu. 125. & 136. Don Gaspari Mastilli, deci. 216. exann. 4. pag. 3.

* Cetera Ordinariis.) De inferioribus etiam habentibus iurisdictionem quasi Episcopalem intelligi resolvunt Nav. conf. 2. num. 4. sub tit. de foro comp. Fr. Emmas questi. Regul. som. 1. questi. 36. art. 4. Fatinac. p. 4. deci. 100. Flamin. de regna lib. 3. questi. 11. num. 19. ubi num. 22. refolvi, quod sub verbo Ordinarii comprehendit etiam Vicarius Episcopi, s. de quo etiam P. Sanchez de Martrin. lib. 3. disp. 29. num. 5. & 17. Guttier. de Martrin. cap. 66. num. 14.

* Intra bitemnem.) Vide Mondoni. deci. 94. Aloys. Ricci. in collectaneis decisi. part. 4. collect. 1353. in fine. Zecol. prasi. Episc. p. 1. verb. Inflansia, vers. Quarto, & vers. Sexto, tenet hoc tantum fallere in Curia Romana, ubi ille fuit inflansium numquam extinguitur, nisi per sententiam. + Vide Paz. in prax. tom. 1. in prax. art. 2. ex num. 9. cum seqq. & in art. 2. prelata ult. Tacyulan. deci. 71. num. 14. lib. 2.

* Motu literis.) Quando dicatur lis mota? Vide Rebus in L. litis nomen 36. pag. 206. ff. de verbis signific. Cabed. p. 2. deci. 15. num. 11.

* Alioquin post id spacio. &c.) Quod confessus protrogandi iurisdictionem collati litigianibus in prima instantia, refolvi Soarez de Paz. in praxi tom. 2. prelata. num. 18. cum seqq.

* Neque appellationes. &c.) Vide Zerol. in praxi Episcop. p. 1. verb. Appellatio. §. 1. p. 29. Soarez de Paz. in praxi tom. 1. p. 5. in proam. num. 25. ubi num. 26. dicti hoc decretem procedere tam in interlocutoris latini tam a judice ordinario quam a delegato, tam in prima instantia quam in secunda, quia non est coruscum iuris communis, sed potius declaratorium.

* Vide etiam in praxi tom. 2. p. 2. cap. uni. num. 108. & p. 5. cap. uni. num. 14. Greg. Tholsfian. de appellatione. lib. 1. cap. 14. num. 21. Stephan. Gratian. deci. 97. & 15. & 14.

* Vel a diffinitiva vim habente.) Quod sententia, per quam denegatur appellatio, sit

sit interlocutoria, habens vim diffinitivae alterius Valaci. conf. 47. Idem de pracepto de solvendo ceterum Rot. Lucensi. deci. 50. Et de sententia, qua iudex pronuntiat aliquem non esse minorum, vel non habere restituitionem, & quod ab ea possit appellari, affirmant Gamma deci. 159. num. 2. Vivi. deci. 302. Et quod post appellatio sententia refectionis probacionem, admittunt Stephan. Gratian. deci. forens. & 77. num. 11. cum seqq. Surd. deci. 36. Et a sententia delationis iuramentum alteri partis per judicem facta, non diffitetur Mynt. conf. 1. obver. 39. Lancol. de Asten. p. 2. cap. 12. Limis. 50. num. 190. Gonzal. ad reg. 8. Canc. glori. 9. & 1. in annos. num. 180. cum multis legi. Steph. Grat. deci. 77. & 27. & Ricci. deci. 553. num. 40. Vide text. in l. 2. de appet. recip. & 3. regni Castille. sit. 23. predicto. 3.

* Quod idem resolvendum sit, & procedat hic text. quantum tale gravamen possit reparari, sed magis cum difficultate, aut prejudio patris, afferunt Gonzal. ad reg. 8. Canc. glori. 9. & 1. num. 197. Bernard. Greva. ad praece. Camera Imp. lib. 1. concil. 129. num. 6. Aloys. Ricci. Curie Archip. Desp. deci. 93. * & deci. 505. num. 2.

* Quod captura affectat damnum irreparabilem, & a sententia interlocutoria, ut qui in carcero conjugatus, potest appellari, affirmant Soar. & Donat. a Fin. tom. 2. Commun. opin. lib. 9. cit. 3. num. 2. Maynard. deci. 25. lib. 2. Aloys. Ricci. in Collo. deci. p. 3. Collect. 642. verbi. Trima. Cal. Pereira in L. in curatore, & verbo, per quod num. 51. D. Barboz. in L. 2. ff. Seu. Matrim. in princip. p. 2. num. 33. Prop. de Augustino in addit. ad Quarant. in summa Bullarii verbo, Archipiscopi anterioris, vers. 18. Anterioris, num. 20. lib. 2. pag. 64. & 21. ubi refert sacram Cardinalium Congreg. in hac verba censufile: Sancti sumus. D. N. audita relatio Congregationis Concilii, declarat ita esse intelligentiam, quod ab aliis hujusmodi gravamine appellari posse, & Ordinarii teneri processum transferre ad judicem appellari, interior tamen res manente in carcerebus, donec iudex appellatio causa cognita aliud iudicet.

* Quod tortura affectat damnum irreparabilem, teneat Ordin. Reg. Lufitan. lib. 1. tit. 69. §. 8. Hippol. in l. 1. ff. de qualib. num. 14. Clar. lib. 5. & finali. questi. 4. & num. 27. Azeved. lib. 3. tit. 18. lib. 4. naue. Recpl. Carau. Riem. 249. Aloys. Ricci. d. Uellic. 642. verbi. Scindendo. & Cuvie. Archip. Neapol. deci. 15. Zecol. dicit. verba, Appellatio. §. 9. ubi refolvi, quod quando omnia rite & recte processeretur, ut quia data fuit, & repulsa concepta, cum illum petita, & publicatus processus, & audiens reus in omnibus suis iuribus cum ejus procuratore & advocate, & iudicia non sunt evacuata per defensiones, & alia requisita acta sunt, & videatur portus

* Et cuius gravamen per appellationem a definitiva reperi nequeat.) Causa domini irreparabilis vide apud Ioseph. Ludov. Perusina deci. 83. per iusam. Ann. Alleg. 82. Surd. deci. 36. Zecol. in praxi Episc. p.

potius appellari ad dilataendum, & ad discordum feceris punitiones, tunc non debet admitti appellatio a communata tortura.

* Quod a sententia Excommunicationis per Decretum interlocutorum prolatar detur appellatio, quia continet dannum irreparabile, refolunt Duenh. Reg. 52, fallent. 2. Rebuff. ad leges Gallie, tit. de Fribolli appell. in Rub. sub gloss. i. in fine vers. Galli. quando gravamen. Gonzal. d. §. 1. in Annus. num. 179.